
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czNabídka je platná od 1. 6. do 30. 6. 2014 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

HITY

LÉTO 2014
AKČNÍ NABÍDKA

SONAX SPECIÁL

SONAX KONCENTROVANÁ LETNÍ NÁPLŇ DO 
OSTŘIKOVAČŮ ZELENÝ CITRÓN  3L

SONAX LETNÍ NÁPLŇ 
DO OSTŘIKOVAČŮ 
1:100 KONCENTRÁT 
- ZELENÝ CITRÓN 250 ML
Letní koncentrát do ostřikovačů skel a 

světlometů. Rychle odstraňuje hmyz, olej, 

saze, silikon a mastný fi lm z čelního skla .

Vhodný pro všechny typy skel a světel. 

Nepoškozuje lak a plasty. Neobsahuje 

fosfáty. Díky speciální složce je mísi-

telný s vodou z vodovodu všech stupňů 

tvrdosti. Naředěním získáte 25 litrů čistící 

kapaliny. 

Koncentrovaná kapalina pro ostřikovače čelního skla pro letní období.

Z 3L koncentrátu získáte 12L čistící kapaliny. Odstraňuje hmyz, olej, 

saze, silikon a nebezpečné oslňující fi lmy beze šmouh.

Ideální pro vysoce kvalitní xenonové světlomety. 

Se svěží vůní zeleného citrónu. Neobsahuje fosfáty.

Obj. č. ABX/AC:
SO386400/10585086

Obj. č. ABX/AC:
SO386141/10585085

100 Kč

125 Kč

PROFFESIONAL 
HLINÍKOVÁ PASTA - SPRAY
Měkká montážní pasta určená k 

trvalému mazání kluzných míst.

K základovému mazání a mazání 

v tenké vrstvě sloužící k zamezení 

tření a opotřebení se všemi kompo-

nenty s vysokou teplotou, jako 

např. brzdy. Ideální pro 

montážní práce 

s motory.

Slouží k zabrá-

nění poškození 

a opotřebení ložisek, 

kluzných bodů, 

šroubů, konektorů atd. 

Tepelná odolnost do 

900°C. Sprej 300ml

Obj. č. ABX/AC:
SO801200/10201225

210 Kč

SONAX ČISTÍCÍ UBROUSKY 
NA PLASTY 10 KS
Čistící ubrousky čistí, ošetřují a kon-

zervují také dřevo a pryž. Pro čistý 

interiér a exteriér vozu. Ideální na 

cesty. Se svěží vůní. Kvalitní utěrky 

z drsného materiálu čistí, ošetřují a 

konzervují plasty, vinyl, dřevo a pryž. 

Dodávají ošetřovaným plochám lesk, 

jsou antistatické 

a bezprašné. 

Pro auta a do 

domácnosti. S UV 

ochranou a svěží 

vůní. 

Obj. č. ABX/AC:
SO415100
/10053415

SONAX ČISTÍCÍ UBROUSKY 
NA OKNA 10 KS
Čistící ubrousky na okna a skla - k 

čištění autoskel, zrcadel, obrazovek 

a jiných skleněných výrobků. Čistí 

dokonale beze šmouh. 

Obj. č. ABX/AC:
SO415000/10053414

SONAX ČISTÍCÍ UBROUSKY 
NA INTERIÉR  10 KS
Čistící ubrousky pro čištění celého 

interiéru vozu, např. k čištění plastů, 

vinylu, pryže, stropů a polstrování. 

Se svěží vůní. Kvalitní utěrky z drs-

ného materiálu čistí rychle a snadno 

všechny plochy v interiéru vozu jako 

např. přístrojovou desku, strop, 

plastové obložení, 

sedačky, koberce, 

polstrování, okna 

a kůži. Ideální pro 

občasné setření 

interiéru a na 

cesty. Pro auta a 

do domácnosti. Se 

svěží vůní. 

Obj. č. ABX/AC:
SO415900
/10250402

SONAX ČISTÍCÍ UBROUSKY 
NA KŮŽI 10 KS
Čistící utěrka na kůži - pro čištění 

a ošetření všech kožených dílů. 

Navrací barvu a lesk. Čistí dokonale 

bez šmouh. 

Obj. č. ABX/AC:
SO415600/10117120

SONAX ČISTÍCÍ UBROUSKY 
NA PLASTY - MAT 10 KS
Čistící ubrousky čistí, ošetřují a kon-

zervují také dřevo a pryž. Pro čistý 

interiér a exteriér vozu. Ideální na 

cesty. Se svěží vůní. Kvalitní utěrky 

z drsného materiálu čistí, ošetřují a 

konzervují plasty, vinyl, dřevo a pryž. 

Zachovávají původní matný vzhled 

přístrojové desky. 

Antistatické a 

bezprašné. Pro 

auta a do domác-

nosti. Bez silikonu 

a rozpouštědel. 

S UV ochranou a 

svěží vůní.

Obj. č. ABX/AC:
SO415800
/10250400

40 Kč40 Kč

40 Kč

40 Kč 40 Kč

UTĚRKA NA OKNA 
PROTI ROSENÍ 1KS      
Utěrka proti zamlžení skla zajišťuje 

jasný výhled z vozidla a zabraňuje 

pocení skel především ve vlhkém 

jarním a podzimním období.

Obj. č. ABX/AC:
SO421100/10000150

25 Kč
BAREVNÁ LEŠTĚNKA 
NANOPRO ZELENÁ
Barevná leštěnka Sonax s opravnou 

tužkou zdarma.

Čistí, leští a konzervuje najednou, 

zakryje i drobné škrábance na laku.

Osvěžuje barevný vzhled laku a 

přináší vysoký lesk s dlouhodobým 

účinkem. Je vyrobena na vodou 

ředitelné bázi, bez 

rozpouštědel, obsa-

huje přírodní vosk, 

a proto nepoškozuje 

původní lak.

Obj. č. ABX/AC:
SO296700/
10021803

210 Kč

210 Kč
PROFESSIONAL 
MĚDĚNÁ VAZELÍNA
Měkká, víceúčelová pasta v barvě 

mědi pro separaci mazání při 

vysokých teplotách a korozivních 

vlivech.

Ideální k montážní práci na 

strojích, armaturách, šroubech, 

konektorech, vedení, kluz-

nic a ložisek.

Sprej 300ml

Obj. č. ABX/AC:
SO800200/10201224

260 Kč
XTREME LEŠTÍCÍ GEL NA 
KOLA 
Leštící gel na kola s jemnou péči v 

jednom. Pro všechny typy kol. Leštící 

gel dodává pneumatikám černý 

lesklý mokrý vzhled. Nové složení 

gelu vyživuje a chrání pneumatiky 

před popraskáním a vyblednutím.

Extrémně jednoduchá aplikace díky 

použití speciální 

houby, která zabra-

ňuje plýtvání produk-

tu a skvrnám 

na kolech, laku a 

zemi.

Ochrání po dobu 

několik týdnů. 

Vystačí na ošetření 

cca 50 pneumatik.

Obj. č. ABX/AC:
SO235200/
10249941

OPRAVNÁ TUŽKA DOCTOR 
PAINT 
Tužka je vhodná na všechny lako-

vané, kovové a plastové díly. Vydrží 

cca 15 umytí. K dostání v různých 

barevných odstínech. Ideální teplota 

k nanášení je 15 - 25°C. Skladujte 

při teplotách do 35°C. 

Obj. č. ABX/AC:

SO318000/
10164010

ZELENÁ

SO318341/
10164013

MODRÁ

SO318500/
10164015

BÍLÁ

110 Kč
ČISTIČ BRZD - 
ODMAŠŤOVAČ        
Speciální čistič určený pro brzdové a 

spojkové díly.

Rozpouští olej, tuk a jiná znečištění. 

Neobsahuje halogenační uhlovodíky.

Obsah: 400 ml

Obj. č. ABX/AC:
SO336200/10036397

60 Kč

* Nabídka výprodeje je platná pouze do vyprodání zásob u dodavatele. www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czwww.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

Novinka

Novinka

STAHLGRUBER CZ s.r.o. • Sídlo: Přátelství 845/550 • 104 00 Praha 10 - Uhříněves • Česká republika • 

Vedená Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7281 • IČ: 44846967 • DIČ: CZ44846967

Cílová částka / Odměna  1 000 Kč  3 000 Kč  5 000 Kč  8 000 Kč  10 000 Kč Foto

Klíčenka SONAX 2 3 6 10 10

Tričko SONAX 1 2 2 2 3

Taška nákupní SONAX 1 1 1 1 1

Plechová cedule retro SONAX 1 1 1 1

SONAX USB , 4GB 1 1 1 1

Red Bull Racing

refl exní tričko
1 1 1 1

Polo tričko SONAX 1 1 1

Montérky Sonax 1 2

    

Red Bull Racing deštník 1 1

Red Bull Racing 

model F 1:43
1

VYBERTE SI ZBOŽÍ Z NAŠEHO AKČNÍHO LETÁKU A ZÍSKEJTE ORIGINÁLNÍ ODMĚNU

Nákupy z akčního letáku za celý měsíc se sčítají. Vyhodnocení proběhne po skončení akce.Na uvedené odměny nevzniká právní nárok. Distribuce odměn bude probíhat do vydodání zásob.

* * * *

*

*

*

*

*

*

*

*



ČISTÍCÍ UBROUSKY 
NA PLASTY (LESKLÉ)  
Čistí, udržují a chrání všechny 

plastové části, ale i dřevo a pryž. 

Praktické řešení pro interiér

a exteriér. Ideální na cesty. 

Plastový  box 25 ks.

Obj. č. ABX/AC:
SO412100/
10122640

ČISTÍCÍ UBROUSKY 
NA INTERIÉR        
Čistí všechny povrchy v interiéru 

vozu, navigaci, obložení dveří, strop, 

sedadla, čalounění. Dají se použít

i v domácnosti. Plastový box 25 ks.

Obj. č. ABX/AC:
SO412200/10122641

SONAX ČISTIČ INTERIÉRU  
500 ML
Čistič interiéru - silně pěnící 

prostředek odstraňující důkladně 

a šetrně i houževnatá a silná 

znečištění z plastových dílů, 

čalounění, koženky a textilií. Celý 

interiér provoní příjemnou vůní a 

navrací barvu.

Obj. č. ABX/AC:
SO321200/10017362

LETNÍ NÁPLŇ DO 
OSTŘIKOVAČŮ 1:100 
KONCENTRÁT 250 ML         
Vysoce koncentrovaná čistící přísada 

pro ostřikovače 

čelního skla pro letní 

období.

Z 25ml (dávkovač na 

dóze) koncentrátu

získáte 2,5 litru čistící 

kapaliny. Odstraňuje 

hmyz, olej, saze, 

silikon a nebezpečné 

oslňující fi lmy beze 

šmouh. Ideální pro vy-

soce kvalitní xenonové 

světlomety. Se svěží 

vůní. Neobsahuje 

fosfáty.

Obj. č. ABX/AC:
SO371141/10015615

SONAX XTREME LETNÍ 
NÁPLŇ DO OSTŘIKOVAČŮ 
KONCENTRÁT 1:100 250 ML         
Zajištuje vysoce účinný čistící efekt. 

Určená pro čelní skla 

a světlomety. Obsah 

Nano částic znatel-

ně zvyšuje rychlost 

čištění. 

Nyní ještě rychleji 

odstraňuje znečištění 

jako olej, saze, silikon 

apod. z čelního skla, 

čímž se zvýší bezpeč-

nost. 

S příjemnou vůní.

Z 250 ml získáte 25 

litrů čistící kapaliny.

Obj. č. ABX/AC:
SO271141/10070622

LETNÍ NÁPLŇ DO 
OSTŘIKOVAČŮ 1:100 
KONCENTRÁT - JABLKO 
250 ML
Vysoce koncentrovaná 

čistící přísada pro

ostřikovače čelního 

skla pro letní období.

Z 25ml (dávkovač na 

dóze) koncentrátu

získáte 2,5 litru čistící 

kapaliny. Odstraňuje 

hmyz, olej, saze, 

silikon a nebezpečné 

oslňující fi lmy beze 

šmouh. Ideální pro vy-

soce kvalitní xenonové 

světlomety. Se svěží 

vůní. Neobsahuje 

fosfáty.

Obj. č. ABX/AC:
SO372141/10053410

90 Kč

XTREME POLISH & WAX 2 
NANOPRO  250 ML 
Leštěnka s voskem pro novější a 

lehce zašlé laky.

Odsraňuje jemné škrábance.

Obj. č. ABX/AC:
SO207100/10051989

XTREME WAX 1 
NANOPRO - VOSK 250 ML 
Tekutý tvrdý vosk pro nové vozy.

Zajišťuje laku dlouhodobou ochranu.

Obj. č. ABX/AC:
SO201100/10089427

XTREME POLISH & WAX 3 
NANOPRO  250 ML 
Leštěnka pro silně zvětralé laky.

Odstraňuje jemné škrábance, čistí 

lak a konzervuje.

Obj. č. ABX/AC:
SO202100/10051991

ČISTÍCÍ UBROUSKY 
NA KŮŽI
Pro rychlé, snadné a důkladné 

čištění všech typů kůží. Pečující látky 

pronikají kůží, osvěžují barvy

a chrání. Kůže je po ošetření jemná

a vláčná. Plastový box 25 ks.

Obj. č. ABX/AC:
SO412300/
10153801

UTĚRKA Z MIKROVLÁKNA 
2 KS
Perfektně odstraňuje prach, zbytky 

mastnot a jiné nečistoty. 

Je antistatická a nepouští chloupky. 

Vhodná pro čištění skel, plastů, laku,

dřeva, chromu atd.

Utěrku lze prát běžným způsobem.

Rozměr: 40x40 cm

Obj. č. ABX/AC:
SO416241/10187570

ODSTRAŇOVAČ ZBYTKŮ 
HMYZU 500 ML
Rychle a bez námahy odstraňuje 

ze skel, laku, chromu a plastů zbytky 

hmyzu. Neobsahuje rozpouštědla.

Obj. č. ABX/AC:
SO533200/
10010204

155  Kč155  Kč 155 Kč

90 Kč 85 Kč

110 Kč

90 Kč

110 Kč

90 Kč110 Kč

COCKPIT SPRAY LEMON 
-FRESH  500ML 
Čistí a ošetřuje všechny plasty v 

interiéru vozu. Je bezprašný a anti-

statický. S matným efektem a svěží 

vůní do interiéru vozu. Chrání plasty 

před lámavostí.

Obj. č. ABX/AC:
SO358241/
10284945

LEŠTÍCÍ ŠAMPON 
KONCENTRÁT 1 L
Šampon pro ruční mytí. Odstraňuje 

rychle a důkladně typické silniční 

znečištění.

Ředění: stačí dvě 

víčka do 10 litrů 

vody.

Obj. č. ABX/AC:
SO314300/
10014170

110 Kč

75 Kč

POHLCOVAČ PACHU 500ML
Přípravek, který svými mimořádnými 

neutralizačními vlastnostmi okamžitě 

odstraňuje nepříjemné pachy, jako 

např. od cigaretového kouře, domácího 

zvířectva apod. Přípravek najde široké 

uplatnění jak ve vozidlech, tak i v do-

mácnostech, restauračních zařízeních, 

toaletách apod. Možno používat přímo 

na textilie, čalounění, koberce a oděvy.

Obj. č. ABX/AC:
SO292241/10063633

130 Kč

ČISTIČ PŘÍSTROJOVÉ 
DESKY RED SUMMER  
500 ML       
Neobsahuje silikon a tím zabraňuje 

vysychání a lámavosti plastů. Zane-

chá ve voze příjemnou vůni. Vytváří 

na ošetřeném po-

vrchu antistatic-

kou vrstvu, která 

brání opětovnému 

usazování prachu 

a nečistot. Ošet-

řuje a regeneruje 

interiérové části 

automobilu, ze-

jména přístro-

jovou desku a 

ostatní plastové 

povrchy.

Obj. č. ABX/AC:
SO366241/
10505746

LEŠTĚNKA NA METALÍZU   
500 ML        
Dodává zrcadlový lesk všem metalic-

kým lakům. Čistí, leští a konzervuje 

lak. Obsažený karnaubský vosk

poskytuje dlouhodobou ochranu 

proti povětrnostním vlivům.

Obj. č. ABX/AC:
SO317200/
10012819

110 Kč160 Kč

PĚNA NA PNEUMATIKY 
400 ML 
Čistí, udržuje a chrání 

pneumatiky. Čistí 

i silně znečištěné 

pneumatiky 

a obnovuje hluboký 

lesk a syté barvy. 

Udržuje pryž ohebnou. 

Vystačí 

na 24 kusů pneu.

Obj. č. ABX/AC:
SO435300/10070620

ČISTIČ PALIVOVÉ 
SOUSTAVY BENZÍN 250 ML
Aditivum pro čištění palivového 

systému a obnovení výkonu. Čistí 

karburátor, sání ventilů, oběžných kol 

a průchodů a hlav 

pístů. Odstraňuje 

silné usazeniny. 

Čistí palivové trys-

ky a karburátory, 

mírní tvrdé starty, 

klepání a chvění 

motoru, vrací ztra-

cený výkon a ak-

celeraci. Aditivum 

využitelné se všemi 

druhy benzínů. 

Obj. č. ABX/AC:
SO515100/
10474194

ČISTIČ PALIVOVÉ 
SOUSTAVY DIESEL 250 ML
Pro optimální provoz motoru. 

Odstraňuje usazeniny ze vstřikování 

a pístů.

Čistí celý palivový systém. Chrání 

proti korozi. Snižuje 

emise výfukuvých 

plynů.

Obj. č. ABX/AC:
SO518100/
10374915

AUTOŠAMPON 
KONCENTRÁT 
RED SUMMER 1L
Autošampon Sonax RED SUMMER 

čistí lakované, pryžové, plastové, vi-

nylové a skleněné 

povrchy důkladně 

a beze šmouh. 

Chrání lak před 

silničním znečiš-

těním a hmyzem. 

Autošampon ne-

obsahuje fosfáty 

a je pH neutrální.

Obj. č. ABX/AC:
SO217300/
10505740

UTĚSNĚNÍ PNEU VOZIDEL 
400 ML  
Výrobek opravuje

pneumatiky bez

demontáže. 

Těsní malé

díry v pneumati-

kách. Praktická, 

rychlá a bezpečná 

pomoc na cestách. 

Schváleno pro 

pneu o rozměru 

max. 195/16.

Obj. č. ABX/AC:
SO432300/
10089447

125 Kč

85 Kč90 Kč

85 Kč
ČISTIČ SKEL - 
ROZPRAŠOVAČ 500 ML
Okamžitě odstraňuje z čelních skel

a světlometů zbytky hmyzu, nečistoty,

nikotin apod. Ideální i pro domácí 

použití.

Neobsahuje 

fosfáty.

Obj. č. ABX/AC:
SO338241/
10013756

100 Kč 149 Kč140 Kč
ČISTIČ DISKŮ INTENZIVNÍ 
500 ML 
Čisticí prostředek pro pravidelnou 

údržbu kol. Ideální pro čištění běž-

ného znečištění. Zabraňuje tvorbě

odolných 

nečistot, zejména 

prachu z brzdo-

vého obložení. 

Jemné složení 

bez obsahu 

kyselin.

Obj. č. ABX/AC:
SO429200/
10035551

75 Kč95 Kč
ČISTIČ VSTŘIKOVÁNÍ A 
KARBURÁTORŮ 250 ML
Slouží jako prevence problémů jako 

jsou potíže při startování, běhu 

motoru na volnoběhu, slabá odezva 

motoru na polohu 

škrtící klapky, a 

ztrátu výkonu. Čistí 

zanesené vstřiko-

vání a karburátory, 

tak že splní stan-

dardní smogový 

test. Čistí také 

ventily, zapalovací 

svíčky a spalovací 

komory. 

Obj. č. ABX/AC:
SO519100/
10474204

DIESEL OCHRANA PRO 
COMMON RAIL SYSTÉM 
250 ML
Zlepšuje nižší standard motorové 

nafty pro zajištění optimálního 

výkonu moder-

ních dieselových 

systémů.

Zlepšuje mazací 

schopnosti moto-

rové nafty. Snižuje 

spotřebu paliva.

Obj. č. ABX/AC:
SO521100/
10474207

240 Kč
ČISTIČ STŘECH KABRIO 
500 ML
Speciální čistič pro všechny střechy

kabrioletů z látky i z umělé hmoty.

Odstraňuje rychle a důkladně i zvlášť 

silná znečištění. Čistič střech

kabrioletů nepo-

škozuje originální 

konzervaci.

Obj. č. ABX/AC:
SO309200/
10010203

65 Kč
LEŠTÍCÍ A BRUSNÁ PASTA 
NA CHROM A HLINÍK 75 ML
Pasta na chrom a hliník pro leštění 

a broušení chromových a hliníkových 

dílů navrací původní lesk a zabraňuje 

korozi.

Obsahuje leštící 

složky pro chrom 

a kovové části. 

Obj. č. ABX/AC:
SO308000/
10012823

ČISTÍCÍ UBROUSKY 
NA OKNA  
Utěrky k čištění čelních skel a ostat-

ních skleněných ploch. 

Čistí beze šmouh. Jsou ideální 

na cesty. Plastový box 25 ks.

Obj. č. ABX/AC:
SO412000/
10122639

HOUBA NA MYTÍ 1 KS 
Zvláště savá mycí houba. Šedá stra-

na má měkčí strukturu a je určena 

pro běžné čištění a bílá strana 

je určená k odstranění odolnějších

nečistot, např. hmyzu.

Obj. č. ABX/AC:
SO428000/10052581

LETNÍ NÁPLŇ DO OSTŘIK. 
1:100 KONCENTRÁT 
RED SUMMER 250ML  

Letní koncentrát do ostřikovačů skel 

a světlometů. Rychle 

odstraňuje hmyz, olej, 

saze, silikon a mastný 

fi lm z čelního skla.

Vhodný pro všechny 

typy skel a světel. 

Nepoškozuje lak a 

plasty. Neobsahuje 

fosfáty. Díky speciální 

složce je mísitelný 

s vodou z vodovodu 

všech stupňů tvrdosti. 

Naředěním získáte 25 

litrů čistící kapaliny. 

Obj. č. ABX/AC:
SO266141/10404607

XTREME LETNÍ NÁPLŇ 
DO OSTŘIKOVAČŮ  3L
Letní kapalina do ostřikovačů skel a 

světlometů. Rychle odstraňuje hmyz, 

olej, saze, silikon a mastný fi lm z 

čelního skla . Vhodná pro všechny 

typy skel a světel. 

Nepoškozuje lak a plasty.

Obj. č. ABX/AC:
SO272400/10505743

145 Kč

90 Kč90 Kč 45 Kč95 Kč

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czwww.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

Novinka


